注册 (https://puac.sacinfo.org.cn/uac/registerv2/register-individual.do?registerServer=http://std.samr.gov.cn/)  登录

关于对《蜂蜜中氯霉素残留量的测定方法 气相色谱-质谱法》等12项国家标准复审结论进
行公示的通知

各有关单位：
      根据国家标准复审工作计划，国家标准化管理委员会已组织完成了《蜂蜜中氯霉素残留量的测定方法  气相色谱-质谱法》等12项国家标准的复审工作,现将复审结论
进行公示。如对复审结论有不同意见，请于2025年8月30日前，通过下方意见反馈功能，将意见反馈至国标委。

国家标准化管理委员会

2025-07-01

序号 标准号 标准名称 归口单位 复审结论 备注 操作

1 GB/T 18932.20-2003 蜂蜜中氯霉素残留量的测定方法 气相色谱-质谱法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=fYg7I4vTH7g%3D&mode=p)

中华全国供销合作

总社

废止 废止过渡

期： 公告
即废止

2 GB/T 18932.21-2003 蜂蜜中氯霉素残留量的测定方法 酶联免疫法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=SgXmDznRsrg%3D&mode=p)

中华全国供销合作

总社

废止 废止过渡

期： 公告
即废止

3 GB/T 18932.27-2005 蜂蜜中泰乐菌素残留量测定方法 酶联免疫法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=Gf%2BkhKzWSCY%3D&mode=p)

中华全国供销合作

总社

废止 废止过渡

期： 公告
即废止

4 GB/T 18932.28-2005 蜂蜜中四环素族抗生素残留量测定方法 酶联免疫法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=TDrYXJNxIZs%3D&mode=p)

中华全国供销合作

总社

废止 废止过渡

期： 公告
即废止

5 GB/T 18932.7-2002 蜂蜜中苯酚残留量的测定方法 液相色谱法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=eJEFwBqZDNY%3D&mode=p)

中华全国供销合作

总社

废止 废止过渡

期： 公告
即废止

6 GB/T 18932.8-2002 蜂蜜中红霉素残留量的测定方法 杯碟法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=Y0pmgOihu%2BY%3D&mode=p)

中华全国供销合作

总社

废止 废止过渡

期： 公告
即废止

7 GB/T 18932.9-2002 蜂蜜中青霉素残留量的测定方法 杯碟法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=tQHIowJW3Jc%3D&mode=p)

中华全国供销合作

总社

废止 废止过渡

期： 公告
即废止

8 GB/T 26842-2011 基于电子商务活动的交易主体 企业信用评价指标与等级表示规范
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=KdJRzLNQIKc%3D&mode=p)

全国社会信用标准

化技术委员会

废止 废止过渡

期： 公告
即废止

9 GB/T 28041-2011 基于电子商务活动的交易主体 个人信用评价指标体系及表示规范
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=F0D4HmbQ62s%3D&mode=p)

全国社会信用标准

化技术委员会

废止 废止过渡

期： 公告
即废止

10 GB/Z 27907-2011 质量管理 顾客满意 监视和测量指南
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=PhmUAnSXIg8%3D&mode=p)

全国质量管理和质

量保证标准化技术

委员会

废止 废止过渡

期： 公告
即废止

11 GB/T 15110-1994 印刷定位系统 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=AWCi1lgvSE8%3D&mode=p)

全国印刷标准化技

术委员会

废止 废止过渡

期： 公告
即废止

12 GB/T 15467-1995 印刷技术 单张纸印刷机 尺寸系列
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=6FLbNebt1%2Bg%3D&mode=p)

全国印刷标准化技

术委员会

废止 废止过渡

期： 公告
即废止

相关附件：

版权所有 侵权必究
主管：国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

主办：国家市场监督管理总局国家标准技术审评中心
技术支持：北京中标赛宇科技有限公司

重要网站链接

国家市场监督管理总局 (http://www.samr.gov.cn/)
国家标准化管理委员会 (http://www.sac.gov.cn/)
国家市场监督管理总局国家标准技术审评中心 (http://ncse.ac.cn/)

 全国标准信息公共服务平台 (https://std.samr.gov.cn)

https://puac.sacinfo.org.cn/uac/registerv2/register-individual.do?registerServer=http://std.samr.gov.cn/
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=fYg7I4vTH7g%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=fYg7I4vTH7g%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=fYg7I4vTH7g%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=SgXmDznRsrg%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=SgXmDznRsrg%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=SgXmDznRsrg%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Gf%2BkhKzWSCY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Gf%2BkhKzWSCY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Gf%2BkhKzWSCY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=TDrYXJNxIZs%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=TDrYXJNxIZs%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=TDrYXJNxIZs%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=eJEFwBqZDNY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=eJEFwBqZDNY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=eJEFwBqZDNY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Y0pmgOihu%2BY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Y0pmgOihu%2BY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Y0pmgOihu%2BY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=tQHIowJW3Jc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=tQHIowJW3Jc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=tQHIowJW3Jc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=KdJRzLNQIKc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=KdJRzLNQIKc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=KdJRzLNQIKc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=F0D4HmbQ62s%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=F0D4HmbQ62s%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=F0D4HmbQ62s%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=PhmUAnSXIg8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=PhmUAnSXIg8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=PhmUAnSXIg8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=AWCi1lgvSE8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=AWCi1lgvSE8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=AWCi1lgvSE8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=6FLbNebt1%2Bg%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=6FLbNebt1%2Bg%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=6FLbNebt1%2Bg%3D&mode=p
http://www.samr.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.sac.gov.cn/
http://www.sac.gov.cn/
http://ncse.ac.cn/
http://ncse.ac.cn/
https://std.samr.gov.cn/

支持电话：010-82261036
备案号：京ICP备18022388号-1 (https://beian.miit.gov.cn/)

 (https://bszs.conac.cn/sitename?

method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7)

https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
javascript:return void(0);
javascript:return void(0);
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7